ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №693

НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

(ГБОУ ШКОЛА №693 НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА)

 ПРИКАЗ

01.09.2023 г

                                       № 360-ОД

г. Санкт-Петербург

О формировании

наставнических пар

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества,

утвержденным приказом директора от 27.10.2021г. № 318/1-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Сформировать следующие наставнические пары:

Аксёнова Н.И. – Барыбина О.О.

Куклина Ю.А. – Бикеева К.А.

Семенцова Н.В. – Самсонов А.И.

Молоткова Е.А. – Ильина А.Ю.

Шихова А.А. – Элькин В.И.

Чумак Е.С. – Осенникова Т.А.

Чумак Е.С. – Мамедгасанова С.Б.

2. Куратору наставнических пар Молотковой Е. А.:

2.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

2.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

2.3 Отчитываться руководителю о реализации цикла наставнической работы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                    Н.А.Соколова

http://blanker.ru/doc/prikaz-otziv-iz-otpuska